
ZARZĄDZENIE NR 394/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 653,00 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększa się o 653,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 653,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 16.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 16.653,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
51.010.385,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 30.966.817,23 zł, 

2) dochody majątkowe - 20.043.568,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
58.676.564,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.512.816,38 zł, 

2) wydatki majątkowe - 26.163.748,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C904A7-E238-42E6-A9BA-0BFBEB97AE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 394/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 101 063,00 653,00 3 101 716,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 927,00 653,00 1 580,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

927,00 653,00 1 580,00 

Razem: 51 009 732,23 653,00 51 010 385,23 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C904A7-E238-42E6-A9BA-0BFBEB97AE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 394/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 613 800,00 0,00 613 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 700,00 14 000,00 167 700,00 
  4260 Zakup energii 32 000,00 14 000,00 46 000,00 
   Administrowanie i zarządzanie lokalami użytkowymi Gminy Trzciel 7 000,00 14 000,00 21 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Administrowanie i zarządzanie lokalami użytkowymi Gminy Trzciel 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
   Pozostałe remonty 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 411 700,00 -14 000,00 397 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 168 000,00 -14 000,00 154 000,00 
   Administrowanie i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi Gminy Trzciel 150 000,00 -14 000,00 136 000,00 

855   Rodzina 3 330 355,00 653,00 3 331 008,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 927,00 653,00 1 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927,00 653,00 1 580,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 927,00 653,00 1 580,00 

Razem: 58 675 911,98 653,00 58 676 564,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C904A7-E238-42E6-A9BA-0BFBEB97AE79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 653,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie zlecone 
z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1.W rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 653,00 zł wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowej na 
zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody na zakup materiałów na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

2.W rozdziale 70007 zmniejszenie w kwocie 14.000,00 zł wydatków na zakup usług remontowych lokali  
mieszkalnych, z przeznaczeniem w rozdziale 70005 w kwocie 14.000,00 zł na wydatki na zakup energii 
w ramach utrzymania lokali użytkowych administrowanych i zarządzanych przez spółkę gminną. Ponadto 
w rozdziale 70005 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków na zakup usług remontowych lokali 
użytkowych administrowanych i zarządzanych przez spółkę gminną, z przeznaczeniem w kwocie 2.000,00 zł 
na pozostałe remonty w budynkach użytkowych zarządzanych przez gminę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C904A7-E238-42E6-A9BA-0BFBEB97AE79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 394/2023 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok
	Uzasadnienie


